. ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CAMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

“Montenegro Cidade das Artes
Capital do Tanino e da Citricuttura”

Montenegro

REQUERIMENTO N.º 445 /2021

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Requeiro, conforme art. 97, VI, do Regimento Interno da Câmara,

Reunião para tratar sobre a chegada dos Venezuelanos em nosso Município.

Para tal, solicitamos que sejam convidados:

-Prefeito Municipal! Senhor Gustavo Zanatta;
-Secretaria da Habitação;
“ONG Aldeias Infantis SOS Brasil ( contato senhora Luisa (51)

997653999)

Gabinete da Vereadora, 13 de julho de 2021.

Samoa LO CUnkna
Vereadora Camila de Oliveira

Republicanos

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do Vereadora Camila de Oliveira

“DOE ÓRGÃOS, Dor SANGUE: SALVE VIDAS”